[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A ORGANIZAÇÃO E VENCEDORES DA 30ª EDIÇÃO DO BAILE DA PEROLA NEGRA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS)
                               No último sábado dia 16 de outubro, foi realizado com brilhante sucesso o tradicional baile da Perola Negra, em sua 30ª edição, o evento foi organizado pelo departamento de cultura e turismo de Mogi Mirim, e foi abrilhantado pela Banda Clave D’ Lunna de São Paulo, e ainda contou com shows de dança afro e capoeira.
                         Foi eleita Miss Pérola Negra a bela Stefeni dos Santos e Mister Pérola Negra o jovem Jonatan Henrique Barbosa.
                      Vale ainda ressaltar o excelente trabalho da Comissão Organizadora, em especial aos Srs. Alexandre Cintra e Paulo Amaral.

Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A COMISSÃO ORGANIZADORA E VENCEDORES DE MISS E MISTER PÉROLA NEGRA DE 2010.

Requeiro outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o ilustre departamento de Cultura e Turismo.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 25 de outubro de 2010.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR JOÃO CARTEIRO

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
VEREADOR LUÍZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADORA MÁRCIA RÓTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
VEREADORA PROFESSORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO ESPERANÇA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]